30 etagiului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a. s. 15 bani. Atâtă abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 111.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 23 Mai (4 Iunie)

1893.

Brașov, 22 Mai v.

Pare că toate furile iadului s'ar fi deslănțuită asupra noastră; toți necurații, toți demonii întunecului au eșit din ale lor vîzduhuri și s'au aruncat asupra noastră, ca să ne sfășie și să ne înghiță.

De toate părțile plîngerii, pe totă linia prigonirii.